中国科学院

中国科学院科学传播局关于征集2016年度科普项目的通知
院属各单位：
为进一步推动我院高端科研资源向科普成果转化，促进全院科普工作发展，提升全民科学素质，服务于“率先行动”计划的实施，科学传播局将组织实施2016年度科普项目征集工作，现将有关事宜通知如下：
一、申报时间
2015年9月1日——2015年10月10日
二、申报范围
 中国科学院院属法人单位。
三、征集内容
科普基地、科普产品、科普活动（具体征集内容见《中国科学院2016年度科普项目征集指南》）。
四、申报程序
项目申报分为填报申请书、专家评审和签订任务书三个阶段
1.申报阶段
申报人在明智科普网（网址为：www.caskepu.cn）“科普项目在线申报系统”注册，按照“2016年度科普项目征集指南”和“申报系统用户使用说明书”的要求填写申请书，并上传至申报系统，不需另外邮寄纸质版。
    2.评审阶段
科学传播局将组织专家评审，按照“公开、公平、公正”的原则择优支持申报项目，并将评审结果在明智科普网公示。
3.签订任务书
通过专家评审的科普项目需在申报系统填写立项任务书并提交纸质版三份，加盖所章和法人章。
五、特别说明
1.2016年10月上旬前完成项目目标和项目内容，按照进度执行经费预算。
2.承担2015年度科普项目的单位应提交项目总结（包括图片）。未提供的，视为放弃申请2016年度科普项目的权利。
3.必须依托法人单位进行项目申报，并已纳入申报单位的科普工作计划。
4.一个单位申报项目总数不超过3项（含3项）。
六、联系方式
联 系 人：马  强  陈红娟
联系电话：010-68597551
    地    址:北京市海淀区中关村东路55号数学与系统科学研究院思源楼1128房间
邮政编码：100190
申报系统技术咨询
联系人：何洪波
联系电话：010-58813711
邮 箱：hhb@cnic.cn
附件：中国科学院2016年度科普项目征集指南
中国科学院科学传播局
2015年9月1日

— 2 —
— 3 —